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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KCSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/45/21
Daté: 06.08.2021

N& baz€ (& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 té Statutit t¢ Komunés s& Junikut té datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve, Formularit t& aplikimit 03/2021, dhe Raportit t& Komisionit pér ndarjen e
subvencioneve pér vitin 2021 me nr. protokolli 1-180/5180, (& datés: 02.08.2019,
Kryetari i Komungs me daté:06.08.2021, merr keté:

VENDIM

I Pér ndarjen e mjeteve financiare pér Klubit té Atletikés ,,Juniku” sipas
shpalljes s& publikuar.

Il Shuma e mjeteve do te jeté 500€, dhe realizimi i tyre do t& behet nga kategoria
subvencione si dhe mjetet do t& barten ne Hogariné e Klubit té Atletikés
»wJuniku” né Bankén Ekonomike, me Nr.1403000008892554.

I Ky V endim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim té njoftohet:

1. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
2. Klubi i Atletikés,
3. Arkivi komunal.

Kryetari '




A Nr. | fag
ﬁ Data

e s

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/46/21
Daté: 06.08.2021

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t¢ Komunés sé& Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s&
Subvencioneve, Formularit t& aplikimit 05/2021, dhe Raportit t& Komisionit pér ndarjen e
subvencioneve pér vitin 2021 me nr. protokolli 1-180/5180, t& datés: 02.08.2019,
Kryetari i Komunés me dat&:06.08.2021, merr keté:

VENDIM

I Pér ndarjen e mjeteve financiare pér OJQ ,, Bigikleta Malore Juniku 2029’
sipas shpalljes sé publikuar.

I Shuma e mjeteve do te jeté 1000€, dhe realizimi i tyre do t& behet nga kategoria
subvencione si dhe mjetet do t& barten ne llogariné e OJQ ,, Bigikleta
Malore Juniku 2020’ né Bankén Ekonomike, me Nr.1403000032010855.

Il Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me keté vendim té njoftohet:

1. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
2. 0JQ ,, Bigikleta Malore Juniku 2020°’,
3. Arkivi komunal.




